
USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

10. ledna 2022 
 

 

U s n e s e n í  č. 1 

Rada města schvaluje Plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města 

Holic na rok 2022. 

 

U s n e s e n í  č. 2 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Technických služeb Holice, 

Vysokomýtská 635, Holice v roce 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 3 

Rada města bere na vědomí zprávu z veřejnosprávní kontroly Základní škola Holice, 

Komenského 100, okres Pardubice v roce 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 4 

Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic 1. změnu odpisového plánu na 

rok 2022 na základě předložené žádosti. 

 

U s n e s e n í  č. 5 

Rada města Holic schvaluje pořízení venkovní skříně pro umístění defibrilátoru na budově 

městského úřadu. 

 

U s n e s e n í  č. 6 

Rada města Holic schvaluje 1. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2022. 

 

U s n e s e n í  č. 7 

Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce s firmou MeDiLa spol. s r.o. na 

prostory sloužící podnikání v čp. 1173, Palackého ulice, ev.č. 202 pro zřízení testovacího 

centra na Covid-19. 

 

U s n e s e n í  č. 8 

Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku na společné nájemce od 1. 2. 2022 k nájemní 

smlouvě ze dne 29. 6. 2007 na byt č. 1, Bratří Čapků 61, Holice. 

 

U s n e s e n í  č. 9 

Rada města Holic bere na vědomí postup zpracování koncepční studie zkvalitnění veřejných 

prostorů města Holic dle předloženého návrhu městským architektem. 

 

U s n e s e n í  č. 10 

Rada města Holic schvaluje Základní škole Holice, Holubova 47, okres Pardubice přijetí 

účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci charitativního 

projektu   

OBĚDY PRO DĚTI poskytnutého ve 2 etapách na základě smluv - rozšíření žádosti o 1 žáka. 

 

  



U s n e s e n í  č. 11 

Rada města Holic schvaluje: 

ukončení pronájmu nájmu vývěsní skříňky na severní straně Obchodního střediska Qanto 

v Holicích, nájemce Iva Müllerová- rekim studio, Růžičkova 363, Holice ke dni 31. 12. 2021; 

ukončení pronájmu nájmu vývěsní skříňky na severní straně Obchodního střediska Qanto 

v Holicích, nájemce Kultura pro město z.s., Havlíčkova 328, Holice ke dni 31. 12. 2021. 

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný      Petr Kačer  



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

24. ledna 2022 
 

 

U s n e s e n í  č. 12  

Rada města Holic bere na vědomí Informaci o činnosti správního odboru v roce 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 13 

Rada města Holic bere na vědomí Informaci o vyřizování stížností, připomínek a žádostí 

občanů za rok 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 14 

Rada města Holic: 

ruší své usnesení č. 462 ze dne 5. 12. 2016; 

schvaluje úhradu, kterou hradí nájemci za úklid společných prostor v čp. 1042 U Kapličky a 

v čp. 1131 Palackého ulice v 50% výši skutečných ročních nákladů na úklid v rámci ročního 

vyúčtování. 

 

U s n e s e n í  č. 15 

Rada města Holic schvaluje navýšení nájmu za pronájem prostor sloužících podnikání včetně 

smluv za pronájem prostor pro neziskový sektor (garáže) od 1. 4. 2022 o roční míru inflace,  

tj. o 3,8 %. 

 

U s n e s e n í  č. 16 

Rada města Holic schvaluje udělení souhlasu společnosti Hledá se Smolíček, o.s. s provozem 

DĚTSKÉ SKUPINY miniMIMIS Holice pro 12 dětí v pronajatých prostorách bytu v čp. 236, 

Staroholická ulice, Holice ( nájemní smlouva z 25.7.2019 ). 

 

U s n e s e n í  č. 17 

Rada města Holic schvaluje zrušení části svého usnesení č. 350 bod 2. týkající se realizace 

projektu “Zastávka autobusu směr Holice – Veliny“ v rámci participativního rozpočtu města 

na rok 2022. 

  

U s n e s e n í  č. 18 

Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic pronájem 1 ks vývěsní skříňky na 

severní straně Obchodního střediska Qanto v Holicích za cenu 1000Kč/rok zpětně s platností  

od 11. 01. 2022.   

 

U s n e s e n í  č. 19 

Rada města Holic schvaluje Radioklubu OK1 KHL Holice převzetí záštity města nad 

konáním  

32. Mezinárodního setkání radioamatérů ve dnech 26. – 27. 8. 2022. 

 

U s n e s e n í  č. 20 

Rada města Holic schvaluje navýšení platů ředitelů školských příspěvkových organizací 

města s platností od 1. 1. 2022 dle nařízení vlády 341/2017 (novela č. 531/2021). 

 

  



Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný      Petr Kačer   



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  

7. února  2022 
 

 

U s n e s e n í  č. 21  

Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o činnosti sociálního odboru za rok 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 22 

Rada města Holic schvaluje složení Jednotky dobrovolných hasičů Holice pro rok 2022. 

 

U s n e s e n í  č. 23 

Rada města Holic schvaluje inventarizaci majetku města ke dni 31. 12. 2021. 

 

U s n e s e n í  č. 24 

Rada města Holic schvaluje 2. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2022. 

 

U s n e s e n í  č. 25 

Rada města Holic schvaluje výměnu bytu nájemci bytu č. 5 v čp. 761 Holubova ul., Holice za 

byt č.19 v čp. 761 Holubova ul., Holice včetně navýšení nájmu na částku  79,83Kč/m2. 

s platností od 8.2.2022 

 

U s n e s e n í  č. 26 

Rada města Holic schvaluje ukončení pronájmu vývěsní skříňky na severní straně 

Obchodního střediska Qanto v Holicích ke dni 31. 01. 2022 s T.J. Sokol Holice, Holubova 

446, 534 01 Holice. 

 

U s n e s e n í  č. 27 

Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice na základě výběrového řízení nákup 

nového sekacího ramene Marollin M290 APS od firmy AGROSERVIS ZÁMĚL, s.r.o. za 

cenu   

493 438 Kč vč. DPH. 

 

U s n e s e n í  č. 28 

Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice vypsání výběrového řízení na 

nákup samojízdných strojů pro zimní údržbu 2022-2027 dle předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í  č. 29 

Rada města Holic bere na vědomí Plán investic Technických služeb Holice na období r. 

2022-2030.  

 

U s n e s e n í  č. 30 

Rada města Holic  schvaluje Kulturnímu domu města Holic dodatek k nájemní smlouvě 

s panem D.V. 

 

U s n e s e n í  č. 31 

Rada města Holic: 

bere na vědomí Zápis sociálně zdravotní komise ze dne 19. 1. 2022; 

schvaluje Pořadníky uchazečů o přidělení bytu v čp. 1042 U Kapličky a čp. 1131 ul. 

Palackého, Holice na 2. čtvrtletí roku 2022. 

 



U s n e s e n í  č. 32 

Rada města Holic schvaluje převzetí záštity města nad konáním Holických pivních slavností 

dne 20. 8. 2022. 

 

U s n e s e n í  č. 33 

Rada města bere na vědomí návrh vypořádání výsledku hospodaření města za rok 2021.  

 

U s n e s e n í  č. 34 

Rada města Holic bere na vědomí a postupuje k projednání v Zastupitelstvu města Holice: 

a) předložené žádosti o dotaci a návrh rozdělení finanční podpory; 

b) změnu přílohy č. 4 pravidel pro rozdělování finanční podpory.  

 

 

 

Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Starosta:                  Místostarosta: 

Mgr. Ondřej Výborný      Petr Kačer 

 



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
21. února 2022

U s n e s e n í  č. 35
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic vydat obecně závaznou vyhlášku města
Holic o nočním klidu.

U s n e s e n í  č. 36
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic dne 14. 3. 2022.

U s n e s e n í  č. 37
Rada města Holic schvaluje navržený způsob likvidace nepotřebného movitého majetku města dle
návrhu majetkové a bytové komise.

U s n e s e n í  č. 38
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zahájení výběrového řízení na pořízení
projektové dokumentace úprav Kulturního domu města Holice.

U s n e s e n í  č. 39
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 5 v čp. 761 Holubova, Holice paní 
s platností od 1. 3. 2022.

U s n e s e n í  č. 40
Rada města Holic:

a) neschvaluje předložený návrh dopravního značení v ulici Palackého, dopravní
značení provozu cyklistů v jednosměrné ulici na náměstí T. G. Masaryka
a předložený návrh parkovacího místa pro autobus na parkovišti u stadionu;

b) schvaluje předložený návrh doplnění dopravního značení na náměstí
T. G. Masaryka a umístění dopravního zrcadla v ulici Pardubická;

c) bere na vědomí předložený návrh studie stavebních a dopravních opatření
v ulici Palackého.

U s n e s e n í  č. 41
Rada města Holic zamítá předložený návrh na úpravu hřiště mezi kulturním domem a muzeem.

U s n e s e n í  č. 42
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
Města Holice, Holubova 1, 534 01 Holice na pozemcích p.č. 9040, 9038 a části pozemku p.č. 9041
v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 43
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

 533 52 Srch a
500 09 Hradec Králové na celém pozemku p.č. 4950 v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 44
Rada města Holic :

a) schvaluje hospodaření všech příspěvkových organizací města za rok 2021;
b) schvaluje převod finančních prostředků z výsledku hospodaření příspěvkových organizací
do jejich fondů dle předloženého návrhu;
c) ukládá příspěvkové organizaci Kulturní dům města Holic, Holubova 768, Holice odvod
z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši 95.500 Kč.



U s n e s e n í  č. 45
Rada města Holic schvaluje účetní závěrky za rok 2021 těchto příspěvkových organizací města:

Mateřská škola Holice, Holubova 39, okres Pardubice;
Mateřská škola Holice, Pardubická 992, okres Pardubice;
Mateřská škola Holice, Staroholická, okres Pardubice;
Základní škola Holice, Holubova 47, okres Pardubice;
Základní škola Holice, Komenského 100, okres Pardubice;
Základní umělecká škola Karla Malicha;
Dům dětí a mládeže Holice;
Školní jídelna Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice;
Kulturní dům města Holic;
Technické služby Holice.

U s n e s e n í  č. 46
Rada města Holic bere na vědomí vypořádání výsledku hospodaření města za rok 2021 dle
předloženého návrhu, které bude zapracováno do rozpočtové změny schvalované na jednání
zastupitelstva města 14. 3. 2022.

U s n e s e n í  č. 47
Rada města Holic schvaluje:

a) podání žádosti o dotaci na akci „Výměna oken, chaty Blažkovec, Holice“ ve Výzvě MAS
v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD schváleným Ministerstvem Zemědělství
(ŘO Programu rozvoje venkova), číslo Fiche 7 - Podpora spolkového života;

b) podání žádosti o dotaci na akci „Oprava hřiště, Kamenec, Holice“ ve Výzvě MAS v souladu
s Programovým rámcem PRV SCLLD schváleným Ministerstvem Zemědělství (ŘO Programu
rozvoje venkova), číslo Fiche 5 - Zpřístupnění lesa návštěvníkům.

U s n e s e n í  č. 48
Rada města Holic bere na vědomí pořádání akce Guláškošt v „městské tržnici“ ve dnech 28. – 29. 5.
2022.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
14. března 2022

U s n e s e n í  č.49
Rada města Holic jmenuje Mgr. Danu Půlpánovou a Radku Vohralíkovou jako zástupce zřizovatele
do školské rady při ZŠ Holice, Holubova 47, okres Pardubice.

U s n e s e n í  č. 50
Rada města Holic bere na vědomí žádost od TJ JISKRA HOLICE, z. s. o finanční podporu oslav
50 let od založení oddílu stolního tenisu a postupuje ji Zastupitelstvu města Holice k projednání.

U s n e s e n í  č. 51
Rada města Holic bere na vědomí žádost o sponzorský dar Českému svazu ochránců přírody -
Záchranná stanice a ekocentrum "Pasíčka“ a postupuje ji Zastupitelstvu města Holice k projednání.

U s n e s e n í  č. 52
Rada města Holic schvaluje MAS Holicko o.p.s. příspěvek města na vydání publikace o Holicku
s tématikou „Osobnosti známé a neznámé“ ve výši 30 tisíc Kč.

U s n e s e n í  č. 53
Rada města Holic schvaluje 5. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2022.

U s n e s e n í  č. 54
Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic, Holubova 768, 534 01 Holice převod
finančních prostředků ve výši 300.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

.
U s n e s e n í  č. 55
Rada města Holic schvaluje Základní umělecké škole Karla Malicha, Holubova 1234, 534 01 Holice
1. změnu odpisového plánu na rok 2022.

U s n e s e n í  č. 56
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pozastavení níže uvedených akcí v rozpočtu
města Holic na rok 2022. Finanční prostředky na pozastavené akce mohou být uvolněny na základě
usnesení Rady města Holic s ohledem na finanční situaci města.
Pozastavené akce:
Místní hospodářství - TS Holice - Příspěvek dle pokynů zřizovatele
(veřejné osvětlení) 400 000,00 Kč
Místní hospodářství - Participativní rozpočet 450 000,00 Kč
KR - Lávka za Tekou – realizace 3 500 000,00 Kč
KR - Městský park - mlatová cesta + veřejné osvětlení 450 000,00 Kč
KR - TS Holice - Obnova techniky 800 000,00 Kč

U s n e s e n í  č. 57
Rada města Holic doporučuje Zastupitelstvu města Holic vydat obecně závaznou vyhlášku o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství.

U s n e s e n í  č. 58
Rada města Holic schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání
ev.č. 206, Palackého ulice 38 v Holicích se společností IVT Tepelná čerpadla s.r.o. s platností od
1.4.2022.



U s n e s e n í  č. 59
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu reklamní plochy na
nemovitosti nám.T.G.Masaryka 19, ev.č. 205, za nájemné 10 000 Kč/rok + základní sazba DPH na
dobu určitou do 31.3.2027

U s n e s e n í  č. 60
Rada města Holic neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy k bytu  č. 7, Na Mušce 1103 v Holicích.

U s n e s e n í  č. 61
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 23. v čp. 61 Bratří Čapků, Holice od 15. 3. 2022 panu

U s n e s e n í  č. 62
Rada města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu č. 20 v čp. 761 Holubova ul., Holice dohodou ke
dni 31. 3. 2022 bez nároku na finanční vyrovnání.

U s n e s e n í  č. 63
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit podpis prohlášení a souhlasu s
technickými podmínkami pro bezúplatný převod pozemku p. č. 2428/16, výměra 442 m2, ostatní
plocha – ostatní komunikace, ul. Puškinova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 57 katastru
nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice od České republiky – Správy železnic, státní
organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1.

U s n e s e n í  č. 64
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemku p. č. 2405/2, výměra
211 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Mládežnická, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 527 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, pod místní
komunikací/chodníkem z majetku paní 

U s n e s e n í  č. 65
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit „Dohodu o souhlasu s umístěním a
provedením stavby plynovodní přípojky“ na pozemku p. č. 2425/1, ostatní plocha – ostatní
komunikace, ul. Dukelská, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV 10005 katastru nemovitostí pro
obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby „Změna účelu užívání se stavebními úpravami
z doplňkové stavby bytového domu č. p. 375, Holice na samostatný rodinný dům“, která bude
předcházet smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti, pro

U s n e s e n í  č. 66
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – služebnosti
a podpis smlouvy za účelem vybudování nové STL plynovodní přípojky k č. p. 375, ul. Dukelská na
pozemku p. č. 2416/20, ostatní plocha – silnice, ul. Pod Parkem, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “ Bytové
domy Pod Parkem, Holice“ pro GasNet s.r.o., Ústí nad Labem za úplatu formou jednorázové náhrady
ve výši 3.908 Kč včetně DPH.



U s n e s e n í  č. 67
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – služebnosti
a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č.
2426, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Nádražní, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “ Holice,
Nádražní p. č. 209 - knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve
výši 4.100 Kč + DPH.

U s n e s e n í  č. 68
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – služebnosti
a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemcích p. č.
1228/1, p. č. 2422/23, p. č. 2422/24, p. č. 2432/1 vše ostatní plocha – ostatní komunikace, ul.
Nádražní, p. č. 1624/1, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Revoluční, p. č. 2428/10, p. č.
2428/15 vše ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Puškinova, k. ú. Holice v Čechách, zapsaných
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: “11010-
101134 - RVDSL1715_C_E_HLCE47-HLCE1HR_OK“ pro CETIN a. s., Praha za úplatu formou
jednorázové náhrady, stanovenou na základě znaleckého posudku.

U s n e s e n í  č. 69
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – služebnosti
a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemku p. č.
2432/1, ostatní plocha – ostatní komunikace, ul. Josefská, k. ú. Holice v Čechách, zapsaném na LV
10005 katastru nemovitostí pro obec Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, název stavby: „11010-
100903 - RVDSL1715_C_E_HLCE51-HLCE1HR_OK“ pro CETIN a. s., Praha za úplatu formou
jednorázové náhrady, stanovenou na základě znaleckého posudku.

U s n e s e n í  č. 70
Rada města Holic bere na vědomí zápis z jednání sociálně zdravotní komise ze dne 16. 2. 2022.

U s n e s e n í  č. 71
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice1. změnu odpisového plánu na rok 2022.

U s n e s e n í  č. 72
Rada města Holic zamítá žádost Kulturního domu města Holice na zakoupení nových židlí do
kavárny.

U s n e s e n í  č. 73
Rada města Holic schvaluje navržený způsob likvidace movitého majetku města v rámci humanitární
sbírky pro Ukrajinu „Hasiči hasičům“.

U s n e s e n í  č. 74
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice Provozní řád skate parku na stadionu dle
předloženého návrhu.



U s n e s e n í  č. 75
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice na základě výběrového řízení nákup
nového samojízdného stroje MULTICAR M 27 4x4 od firmy Auto SAS s.r.o .v celkové hodnotě
2 415 160,- Kč vč. DPH.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Mgr. Ondřej Výborný Místostarosta: Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
28. března 2022

U s n e s e n í  č. 76
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 7. v čp. 1103 Na Mušce, Holice od 1. 4. 2022 paní

U s n e s e n í  č. 77
Rada města Holic schvaluje Kulturnímu domu města Holic nájemní smlouvu k bytu kulturního domu.

U s n e s e n í  č. 78
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části veřejného prostranství na  pozemku
p.č. 2409/1 o výměře 27m2 v k.ú. Holice v Čechách před restaurací MON´Ś 97, nám.
T.G.Masaryka 32, Holice od 01. 05. 2022 do 30. 9. 2022.

U s n e s e n í  č. 79
Rada města Holic schvaluje dodatek č.1 SOD „MŠ Pardubická - oprava výtahu na potraviny“ s firmou
Výtahy Pardubice a.s.. Dodatek č.1 řeší posun termínu realizace do 30.6.2022.

U s n e s e n í  č. 80
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce chat na Blažkovci na dobu
určitou do 31.12.2028.

U s n e s e n í  č. 81
Rada města Holic schvaluje Svazu postižených civilizačními chorobami pronájem 1 ks vývěsní
skříňky ve výši 1.000Kč/rok od 01. 04. 2022 na severní straně Obchodního střediska Qanto v Holicích.

U s n e s e n í  č. 82
Rada města Holic schvaluje společnosti Klub vozítek s pedály, Pardubický kraj z.s., 9. května 894,
Holice převzetí záštity města nad  „Evropským šampionátem závodu vozítek s pedály 2022“
konaného dne 26. června na náměstí T. G. Masaryka v Holicích.

U s n e s e n í  č. 83
Rada města Holic schvaluje 6. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2022.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC 
ZE DNE 11. dubna 2022 

 
 
U s n e s e n í č. 84  
Rada města Holic bere na vědomí vyhodnocení zimní údržby 2021/2022. 
 
U s n e s e n í č. 85 
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č. 1 se společností Oblastní charita Pardubice 

na pronájem prostor v čp. 38, Palackého ulice v Holicích, ev.č. 209, na dobu určitou do 31. 3. 2023. 

 
U s n e s e n í č. 86 
Rada města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí r. 2022. 
 
U s n e s e n í č. 87 
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 20 v čp. 761 ul. Holubova, Holice panu Jaroslavu Horákovi 
dle schváleného pořadníku s platností od 12. 4. 2022. 
 
U s n e s e n í č. 88 
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 18. v čp. 61 Bratří Čapků, Holice panu Martinu Bártovi 

s platností od 12. 4. 2022. 

 
U s n e s e n í č. 89 
Rada města Holic schvaluje uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/300/2021 - Zhotovení 
PD pro DÚSP a PDPS „Lávka přes Ředický potok, Holice“ s firmou MDS projekt, s.r.o. Försterova 175, 
566 01 Vysoké Mýto se změnou času plnění do 30. 9. 2022. 
 
U s n e s e n í č. 90 
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části veřejného prostranství p.č. 351/2, 351/3 
a 351/5 v k. ú. Holice v Čechách – zpevněná plocha před provozovnou Bowling Baru – Sparta, Holubova 
ul., Holice o výměře 25 m2 od 16. 5. 2022 do 30. 9. 2022. 
 
U s n e s e n í č. 91 
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele projektové dokumentace pro stavební povolení akce 

„Novostavba haly v areálu TS Holice“ firmu Ing. Petr Zběhlík, projekce pozemních staveb, Hradecká 

1177, 534 01 Holice.  

 
U s n e s e n í č. 92 
Rada města Holic bere na vědomí seznam akcí oprav komunikací, chodníků a prací na veřejné zeleni 
na rok 2022. 
 
U s n e s e n í č. 93 
Rada města Holic neschvaluje finanční příspěvek města společnosti Zdravotní klaun, o.p.s. 

 
U s n e s e n í č. 94 
Rada města Holic neschvaluje finanční příspěvek města spolku NEDOKLUBKO z.s. 

 
U s n e s e n í č. 95 
Rada města Holic schvaluje 7. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2022. 
 
U s n e s e n í č. 96 
Rada města Holic jmenuje Dagmar Spitzerovou a Mgr. Danu Půlpánovou jako zástupce zřizovatele 
do školské rady při ZŠ Holice, Komenského 100, okres Pardubice. 
 
U s n e s e n í č. 97 
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti Kulturní komise v r. 2021 a plánu akcí pro rok 
2022. 
 



U s n e s e n í č. 98 
Rada města Holic schvaluje přistoupení k Memorandu o partnerství – Komunitní plánování sociálních 
služeb na území Holicka. 
 
U s n e s e n í č. 99 
Rada města Holic schvaluje zapsanému spolku CL – Charlie Lima CB klub Česká Lípa, Bukovského 
205/8, 460 14 Liberec 12 využití prostoru na stadionu v době konání 32. Mezinárodního setkání 
radioamatérů v Holicích ve dnech 26. – 28. 8. 2022 na základě předložené žádosti.  
 
 
 
 
Zápis ověřil:   ……………………………………………………………………… 
 
 
 
Starosta:                  Místostarosta: 
Mgr. Ondřej Výborný        Petr Kačer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


